
Obchodní název IČO

Číslo OP / CP

informací z Bankovního registru klientských informací FYZICKÁ OSOBAVÝPIS

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Titul:

číslo

Pohlaví

Telefon žadatele

Adresa trvalého bydliště

Ulice:

Ulice:

Státní příslušnost1):

Tímto žádám o výpis informací o mně zpracovávaných v Bankovním registru klientských informací. Podpisem této žádosti beru na vědomí,
že v souladu s ustanovením §12 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, mám právo na poskytnutí
informací o zpracování mých osobních údajů v Bankovním registru klientských informací, a to za úhradu věcných nákladů. Detailní
informace jsou uvedeny v platném ceníku.

žadatele:

Údaje ověřil: Poplatek:

Tímto potvrzuji, že jsem převzal výpis informací o mé osobě zpracovávaných v Bankovním registru klientských informací

Podpis žadatele:

povinný údaj k vyplnění; kombinace povinných údajů představuje spolehlivou identifikaci Vaší osoby v Bankovním registru klientských informací, která umožňuje snadné
a efektivní zpracování Vaší žádosti s maximální eliminací možné záměny s jinou osobou, v případě nezadání těchto údajů Vám nemusí být služba poskytnuta korektně

vyplňte v případě žádosti podané ohledně fyzické osoby podnikatele

telefonní číslo a email jsou dobrovolné, jejich poskytnutí však urychlí vyřízení případných problémů a vyřízení žádosti

(požadované označte) (požadované označte)

(úředně ověřený podpis5))

je povinný pouze pro cizí státní příslušníky5

Místo narození1): Země narození1):

Email4):

Souhlasím/nesouhlasím2) s využíváním podrobností mého shora uvedeného elektronického kontaktu (email, telefon) za účelem šíření
obchodních sdělení, která budou zahrnovat jak sdělení týkající se produktů a služeb společnosti CBCB - Czech Banking Credit Bureau, a.s.,
tak produktů a služeb společnosti CRIF - Czech Credit Bureau, a.s.

CBCB – Czech Banking Credit Bureau, a. s., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4, tel.: +420 277 778 600, fax: +420 277 778 680, e-mail: klient@cbcb.cz,
www.cbcb.cz, IČO: 26199696, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6735

Následující část je určena pro vyplnění při podání žádosti osobně v klientském centru BRKI.




